kit 014‘
re:

PrefeAure de

PACILIUS
Urr. NDR) enlee cm Caue,esta,

AVISO - RESULTADO DE JULGAMWTO DA FASE È5t HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.003- TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE — AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO. A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO
URBANO torna público, que após análise dos documentos de habilitação da TOMADA DE
PREÇO N° 2022.07.29.003- TP, com fins à PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO POPULAR NA CIDADE DE PACAJUS/CE,
apurou-se que as empresas: CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS
LTDA; TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS; NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA EPP;
AOS CONSTRUÇÕES LTDA; CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES ME; SEG-
NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES
EIRELI ME, ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; CONFATH
CONSTRUTORA HOLANDA LTDA; CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI; AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI; PRIME EMPREENDIMENTOS
INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA; J P SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI; TF
LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA; DELTACON CONSTRUÇÕES &
ENGENHARIA foram consideradas HABILITADAS. A empresa: RR MAGALHÃES
TEIXEIRA CONSTRUÇÕES ME foi considerada INABILITADA. Fica aberto o prazo recursal
conforme Art. 109, I, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção de recurso a sessão de
prosseguimento dar-se-á em 23 de setembro de 2022, às 09h:00min. Pacajus-CE, 14 de
setembro de 2022.

PUBLICAR, para circular no dia 14/09/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 0913-96941

RUA G UARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br